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ス

SR-S シリーズ

直線を生かしたシンプルなデザイン
高いコストパフォーマンス

ホワイト（WH） ブラック（BK）ステンベージュ（SB） ディープブラウン（DB） ステングレー（SG）

ステングレー（SG）

simple modern
豊富なカラーバリエーション



以下の注意事項を守らないと、人身事故や商品に破損の恐れがありますのでご注意
ください。○フェンスは境界を明示する目的に設置するものです。防護柵や手すり
等として使用しないでください。○フェンスに乗ったり、寄りかかったり、または
揺すったりしないでください。○雨具・洗濯物・布団等を載せないでください。
○フェンスに殺虫剤をかけないでください。○商品に異常が生じた場合は、取付を
された工事店または販売店にご相談ください。○塗装が剥がれる等の大きな傷が生
じた場合は、サビが発生することがあります。

安全に関するご注意

○印刷物のため、実際の色・色調と若干異なる場合があります。
○仕様・設備は、地域・プランまたは敷地条件により、掲載の写真と異なる場合があります。
○記載されている仕様・設備は、改良のため予告なく変更する場合があります。

販促物 無断複製禁止 緑（E） SKJ-F001-02 1910

自由柱方式を採用
自由柱方式なので、柱の位置が多少ずれても、
問題なく施工できます。

シンプルなデザイン
直線を生かしたシンプルなデザインは飽きが
こず、周囲の美観と調和します。

取付が簡単
フェンス本体を支柱の上にのせフックボルトで
止めるだけです。
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H800
H1000
H1200
H1500
H1800
H600
H800
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H1200
H1500
H1800
H600 H800用
H1000 H1200用
H1500 H1800用

W1994×H550
W1994×H750
W1994×H950
W1994×H1150
W1994×H1450
W1994×H1750
W25×D40×H680
W25×D40×H880
W25×D40×H1080
W25×D40×H1335
W25×D40×H1685
W30×D50×H2035

SR-S-A2006-（　）
SR-S-A2008-（　）
SR-S-A2010-（　）
SR-S-A2012-（　）
SR-S-A2015-（　）
SR-S-A2018-（　）
SR-S-B06-（　）
SR-S-B08-（　）
SR-S-B10-（　）
SR-S-B12-（　）
SR-S-B15-（　）
SR-S-B18-（　）
SR-S-K01-（　）
SR-S-K02-（　）
SR-S-K03-（　）
SR-S-P90-（　）
SR-S-P91-（　）

表示価格には、消費税・工事費は含まれておりません。
品番：（　）内表記
ステンベージュ（SB）／ディープブラウン（DB）
ホワイト（WH）／ブラック（BK）／ステングレー（SG）

表示価格には、消費税・工事費は含まれておりません。
品番：（　）内表記　ステンベージュ（SB）／ディープブラウン（DB）
　　　　　　　　 ホワイト（WH）／ブラック（BK）／ステングレー（SG）

（1枚）
（1枚）
（1枚）
（1枚）
（1枚）
（1枚）
（1本）
（1本）
（1本）
（1本）
（1本）
（1本）

呼称 寸法 品番
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●フェンス本体の切断時は、保護キャップと
　補修ペイントを合わせてご使用ください。
　保護キャップは横線材に合わせて
　大・小2種類あります。
●連結金具、コーナー金具は、ステンレス製。

高さ

H600
H800
H1000
H1200
H1500
H1800

小
10個
11個
13個
10個
12個
14個

大
ー
ー
ー
4個
4個
4個

注 合計
10個
11個
13個
14個
16個
18個

※本体W寸法切断時の
　保護キャップ必要個数（片側）

※パネル止め金具は、Ｈ=600・800にはついていません。

《H=600～H800》

《H=1000～H1800 》

接続金具

接続金具

150以内

52
2000 （メッシュパネル本体 1994）

52

2000（標準柱ピッチ）

※パネル止め金具は、Ｈ=1000・1200は1ヶ所、Ｈ=1500・1800は2ヶ所です。
　固定フックと同じ高さに取り付けてください。

2000（標準柱ピッチ）
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GL

GL

GL

接続金具

接続金具

50
50

H
H

D
D

150以内2000 （メッシュパネル本体 1994）
パネル止め金具
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品　番 D（深さ）H（高さ）
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H=1500

H=1800
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品　番 D（深さ）H（高さ）

（単位：mm）

保護キャップ（20ケ：大4、小16）
補修ペイント（1個）

45±12

45±
12

パネル
カット部分

コーナー金具

25 54

4030

鉄キャップ

座付ナット

柱

固定フック

57
54

標準16

標準16

26
26

取付部詳細図

接続金具（上曲げ部）詳細図

接続金具（下曲げ部）詳細図

組立図（両開き門扉）組立図（片開き門扉）

取付ビス

取付ビス

押え金具

押え金具

接続金具

接続金具

豊富なバリエーションを用意
■ フェンス

■ 門扉
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H800
H1000
H1200
H1500
H1800
H800
H1000
H1200
H1500
H1800

W900×H750
W900×H950
W900×H1150
W900×H1450
W900×H1750

（W900+W900）×H750
（W900+W900）×H950
（W900+W900）×H1150
（W900+W900）×H1450
（W900+W900）×H1750

SR-S-S0908-（　）
SR-S-S0910-（　）
SR-S-S0912-（　）
SR-S-S0915-（　）
SR-S-S0918-（　）
SR-S-W0908-（　）
SR-S-W0910-（　）
SR-S-W0912-（　）
SR-S-W0915-（　）
SR-S-W0918-（　）

呼称 寸法 品番

片
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扉

●材質／パネル：スチール線材
　　　　支　柱：スチール
●塗装／パネル：特殊ポリオレフィン樹脂流動浸漬塗装
　　　　支　柱：熱硬化性ポリエステル樹脂静電粉体塗装

●材　質 ／ パネル：スチール線材
　　　　 　 支　柱：スチール
●塗　装 ／ パネル：特殊ポリオレフィン樹脂流動浸漬塗装
　　　　 　 支　柱：熱硬化性ポリエステル樹脂静電粉体塗装

※錠は右写真の
　内掛け錠のみ
　となります。

は受注生産

必要数量

このカタログは、環境保護のため、FSC®認証紙と植物油インキを
使用しています。FSC®認証紙とは、非営利国際団体FSC（Forest 
Stewardship Council=森林管理協議会）の原則と基準に基づいて
適切に管理された森林から伐り出したチップを採用したものです。

資材事業部
東京営業部
〒164-0011 東京都中野区中央1丁目38番1号 住友中野坂上ビル9階
TEL 03-6832-2205　FAX 03-6832-2215
大阪営業部
〒540-6025 大阪府大阪市中央区城見1-2-27 クリスタルタワー25階
TEL 06-7639-5954　FAX 06-7639-5964
東海営業部
〒461-0004 愛知県名古屋市東区葵1-19-30 マザックアートプラザオフィス棟12階
TEL 052-979-7296　FAX 052-979-7297
東北営業所
〒980-6020 宮城県仙台市青葉区中央4-6-1 住友生命仙台中央ビル20階
TEL 022-217-6778　FAX 022-217-6779
九州営業所
〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神1-1-1 アクロス福岡6階
TEL 092-303-9326　FAX 092-303-9327




